
U C H W A Ł A   N r  I.1.2014 

 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia  1 grudnia  2014 roku 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego  

Rady Gminy Szudziałowo. 
 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) -  Rada 

Gminy postanawia: 

  

  

  § 1 

 

Wybrać na Przewodniczącego Rady Gminy Szudziałowo  

  

Panią 

Elżbietę  Irenę  Kędyś 

 
§ 2 

 

Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY  OBRAD 

 

           Michał Antoni Onoszko 

 


